
 

 

 

 

Podmínky zpracování dat 

 

Jaká data potřebujeme? 
My, Assessment Systems International (společnost), ať už samostatně nebo jako 
součást skupiny, a jednající jako Zpracovatel dat pro našeho zákazníka, který je 
Správcem Vašich osobních údajů a kterému jste udělili souhlas s účastí na projektu 
360° zpětné vazby, potřebujeme Váš souhlas s procesem testování.  
 
Naše společnost zpracovává všechny osobní údaje v souladu s nejvyššími standardy 
informační bezpečnosti a ochrany dat, a to na základě nařízení Evropského 
parlamentu a Evropské rady o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů (Nařízení GDPR (EU) 2016/579). 
 
Všeobecné zásady ochrany osobních údajů upravují používání a ukládání Vašich 
osobních údajů. Na naše Všeobecné zásady ochrany osobních údajů se můžete 
podívat zde - https://www.asystems.as/gpdpp.pdf 
 
Osobní údaje, které od Vás potřebujeme získat:  

 Jméno a příjmení 

 Vaší e-mailovou adresu 

 Vaší roli ve firemní hierarchii (např. nadřízený, podřízený, kolega atp.) 
 

Proč tato data potřebujeme? 
Dotazník 360° zpětné vazby je efektivním a systematickým nástrojem pro osobní 
rozvoj. Zpětná vazba se zaměřuje na chování v práci – konkrétní dovednosti a 
kompetence v pracovním prostředí. Na základě výsledků lze vytvořit individuální 
rozvojové plány. 360° zpětná vazba se dá rovněž použít pro identifikaci silných a 
rozvojových stránek, a následně může sloužit jako výchozí bod pro zlepšení pracovní 
efektivity. 

 Hodnocená osoba se dozví, jak ostatní (nadřízení, podřízení, kolegové nebo 
interní či externí zákazníci) vidí jeho/její individuální kompetence 

 Hodnocená osoba dokáže identifikovat důležité oblasti rozvoje 

 Hodnocená osoba získá akční plán s klíčovými body a strategiemi pro rozvoj 
 
Abychom mohli splnit účel určený Správcem osobních údajů, musíme zpracovat data, 
včetně Vašich osobních údajů, a to nám následně umožní předat zpětnou vazbu 
osobě, pro kterou dotazník 360° zpětné vazby vyplňujete. 

Co s těmito daty děláme? 
Naše platforma pro realizaci 360° zpětné vazby je lokalizována v zemích EU. Samotné 
zpracování, hosting a ukládání Vašich osobních údajů je vykonáváno společnostmi 

https://www.asystems.as/gpdpp.pdf


 

 

 

Naucrates s.r.o. a TTC TELEPORT s.r.o., v obou případech se sídlem v České 
Republice. Obě společnosti fungují jako naši sub-zpracovatelé. 

Žádná jiná třetí strana nemá přístup k Vašim osobním údajům, s výjimkou zákonné 
povinnosti, a i v tomto případě budou Vaše data zpracovávána jen v případě udělení 
výslovného souhlasu Správcem osobních údajů, jak je definováno v nařízení EU 
GDPR 2016/679. 

Jak dlouho uchováváme tato data? 
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu 5 let od udělení Vašeho souhlasu Správci 
osobních údajů, nebo do odvolání tohoto souhlasu. Naše společnost jedná na základě 
požadavků Správce osobních údajů na smazání či zničení Vašich osobních údajů ve 
všech případech. 
 

Jaká jsou Vaše práva? 
Pokud se domníváte, že jakékoliv osobní údaje, které o Vás máme, jsou nesprávné, 
neúplné nebo podléhají jinému Vašemu právu, máte možnost požádat o náhled těchto 
osobních údajů, o jejich opravu či o jejich smazání. Pro co nejefektivnější vyřízení 
Vašeho požadavku kontaktujte prosím přímo Správce osobních údajů. 

V případě, že nemáte kontaktní údaje Správce osobních údajů, obraťte se prosím na 
našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese 
dpo@asystems.as nebo písemně na adresu “Assessment Systems International, 
Sokolovská 131/86, Prague 186 00, Czech Republic”. Náš Pověřenec pro ochranu 
osobních údajů Vaši žádost převezme a následně ji s Vámi vyřeší. 
 
Pokud se stále domníváte, že s Vašimi osobními údaji nebylo nakládáno v souladu se 
zákonem, můžete podat stížnost u Vaší lokální autority, která se zabývá ochranou 
osobních údajů. 
 

mailto:dpo@asystems.as

